Z Rady C. K. Sądu Szlacheckiego.
Stanisławow dnia 18. Czerwca 1842.

(2268) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 9683/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Jacobo Poczekalewicz de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum Marianna Poczekalewicza petitum de prae. 22. Februarii 1842 Nro. 8601 intuitu annallorum Cessuum Jacobi Poczekalewicz in rem Andreeae Borkowski et Andreeae Borkowski in rem Josephi et Carolinas conjugum Potockie exaratarum, extabulationisque harum de medietate realitatis Nro. 342 a j 4 sitas cum calcule, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicia imploraverit, quod petitum medio resolutionis de 12. Maii 1842 ad Nrum. 9683 ad contradicitorium pro die 18. Augusti 1842 h. 10. mat. decretatum est.

Quam Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Leszczyński cum substitutione Domini Advocati Cybulske, quam actione in Judicium delata, juxta Normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. — Qua propter praesenti Edicto idem Jacobus Poczekalewicz admonetur, ut justo tempore aut ipse in Judicio se sicut, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judici nominet, eaque e lege faciat, facienda curet, quae defensioni et cause sue proficia sibi esse videantur: ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Ex Consilio reg. Magistratus.
Leopoli die 12. Maii 1842.

(2247) **A l l u d m a φ u n g.** (2)

Nro. 43239. Zur Besetzung der bei dem Ma-

gistrate in der Kreisstadt Rzeszow erledigten Stelle eines Bürgermeisters, womit der Gehalt von 800 fl. C. M. verbunden ist, wird hiermit der Konkurs ausgeschrieben.

Bittwerber haben bis Ende August 1842 ihre gehörig belegten Gesuche bei dem Rzeszower k. k. Kreisamt und zwar, wenn sie schon angestellt sind, mittelst ihrer vorgesetzten Behörde, und wenn sie nicht in öffentlichen Diensten stehen, mittelst des Kreisamtes, in dessen Bezirke sie wohnen, einzureichen, und sich über Folgendes auszuweisen:

a) über das Alter, Geburtsort, Stand und Religion,

b) über die zurückgelegten Studien und erhaltenen Wahlfähigkeitsdekrete aus dem politischen und gerichtlichen Fache,

c) über die Kenntniß der deutschen, lateinischen und polnischen Sprache,

d) über das untadelhafte moralische Verhalten, die Fähigkeiten, Verwendung und die bisherige Dienstleistung, und zwar so, daß darin keine Perioden übersprungen wird,